
K prodeji, Rodinný dům, 119 m2
Číslo inzerátu (ID): 4279676 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

5 365 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Prodej rodinného domu v Kmetiněvsi s rozlehlým pozemkem.
Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v klidné části
obce Kmetiněves. Tento dvoupodlažní cihlový dům o ploše 119 m2
disponuje šesti prostornými místnostmi a je ideální volbou pro ty,
kteří hledají klid a soukromí. K domu náleží rozlehlý pozemek o
celkové ploše 3 295 m2, který nabízí dostatek prostoru pro
zahradničení, odpočinek a případné další stavební záměry.
Nemovitost je ihned obyvatelná. Tento prostorný rodinný dům v
malebném prostředí nabízí pěkné bydlení s veškerou občanskou
vybaveností, mateřská školka, škola prvního stupně, pošta,
vlaková zastávka 1km. Dům není několik let obýván, zahrada není
udržovaná. Pro více informací nebo prohlídku nemovitosti nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4279676
Inzerát vydán: 21.09.2024
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 900884713
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 119 m2
Plocha pozemku: 3295 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 884713

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Branislav Čepec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


